

Cookie policy

Cookies - vad är det och hur använder Tribed Community AB dem?

Tribed Community AB använder cookies för att kunna tillhandahålla en viss funktionalitet, för att vi på bästa sätt ska kunna förstå hur våra tjänster används och för att vi ska kunna ge dig den bästa användarupplevelsen. De flesta webbsidor du besöker använder cookies för att förbättra din användarupplevelse genom att låta webbsidan ”komma ihåg dig”, antingen under ditt besök på sidan (genom en s.k. ’sessionscookie’) eller vid upprepade besök (genom en s.k. ’permanent cookie’)

Vad är cookies?

Cookies är små textfiler som en webbsida kan lägga på din dator eller bärbara enhet när du besöker en site eller sida. Cookien hjälper webbplatsen, eller en annan webbsida, att känna igen din enhet nästa gång du besöker den.

Cookies fyller många funktioner. De kan exempelvis hjälpa oss att komma ihåg din inloggningstid, dina preferenser och analysera hur väl vår webbsida presterar eller till och med låta oss rekommendera innehåll som vi tror är mest relevant för dig som besökare.

Vissa cookies innehåller personlig information – om du t.ex. klickar “kom ihåg mig” när du loggar in, kommer en cookie lagra ditt användarnamn. De flesta cookies samlar inte in information som identifierar dig, utan samlar in generell information om hur en besökare hamnat på webbsidan eller hur den används.

Cookies på Tribed Community AB

1. *Nödvändiga cookies*

Vissa cookies är nödvändiga för att vår sida ska fungera. De låter oss t.ex. identifiera gäst eller företags användare och säkerställa att de kan komma åt ett visst innehåll. Om en användare väljer att avaktivera dessa cookies kommer användaren inte att få tillgång till det innehåll denne har rätt till.

2. *Cookies för prestanda och drift*

Vi använder vissa cookies för att analysera hur våra besökare använder våra webbplatser och för att hantera hur våra webbsidor presterar. Detta ger oss möjlighet att ge dig en högkvalitativ upplevelse genom att skraddarsy vårt utbud och att identifiera och hantera problem som uppstår. Som exempel kan vi använda cookies för att hålla reda på vilka sidor av vår hemsida som är mest populära, vilket navigationssätt som är mest effektivt och för att identifiera och diagnostisera brister. Vi kan också komma att använda dessa cookies för att belysa artiklar eller annat innehåll som vi tror kan vara intressant för dig baserat på hur du använder vår site.

3. *Cookies för användarupplevelse*

Vi använder vissa cookies för att minnas dina preferenser. Den här typen av cookies gör att du inte behöver fylla i dina inloggningsuppgifter varje gång du besöker vår hemsida. Vi använder också denna typ av cookies för att exempelvis låta dig titta på en video online eller kommentera ett blogginlägg.

Om du inte accepterar cookies

Om du inte samtycker till att vi använder cookies behöver du ställa in din webbläsare så att den avvisar cookies. Du kan även ställa in webbläsaren så att du får en varning varje gång webbplatsen försöker sätta en kaka på din dator. Om du önskar avaktivera cookies, kan du göra det i din webbläsare under “verktyg” (Chrome, Firefox, IE), “settings” (Opera) eller “preferenser” (Safari) i menyvalen. Kom ihåg att om du väljer att avaktivera cookies så kan det medföra att vissa delar av vår hemsida inte kommer att fungera fullt tillfredsställande. Mer information om hur företag använder cookies finns på www.allaboutcookies.org.